



## PRODUKT - INFORMATION

### Haubis Malakoffschnitte 133g TK

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	469573
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Haubis GmbH (Anton Haubenberger)
<b>Kontaktadresse:</b>	Haubis GmbH Kaiserstraße 8, 3252 Petzenkirchen/Austria
<b>Marke:</b>	Haubis
<b>Regulierter Produktname:</b>	Biskuit und Eierbiskotten mit Oberscreme und Haselnusskrokant
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	12 Stück
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOX Kiste



#### Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 310kcal/1291 kJ)
2. Fett (ungefähr 18.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 11.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 29.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 18.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.35Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Oberscreme (46%) (SCHLAGOBERS, Mascarpone (RAHM, MAGERMILCH, Säuerungsmittel: Citronensäure), Zucker, Sahnefond (Zucker, Trockenglucosesirup, Gelatine (Rind), Maltodextrin, SAHNEPULVER, modifizierte Stärke, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodat), Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma), Wasser, Eiercremelikör (Zucker, Wasser, EIGELB, Alkohol, Verdickungsmittel: Xanthan, Aroma, Speisesalz unjodiert)), Eierbiskotten (16%) (Zucker, WEIZENMEHL, HÜHNERVOLLEI, Maisstärke, Speisesalz unjodiert, natürliches Aroma), Biskuit (13%) (WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, VOLLEIPULVER, WEIZENSTÄRKE, Emulgator: (E471, E477 (mit MILCH)), HÜHNEREIWEISSPULVER, Farbstoff: Carotin), pflanzliche Schlagcreme (Wasser, Palmkernfett (gehärtet), Zucker, MILCHPROTEIN, Stabilisator: (E420ii, E463), Emulgator: (E472e, E435, Lecithine (SOJA)), Speisesalz unjodiert, Aroma, Farbstoff: beta-Carotin), Zucker, Palmkernfett (gehärtet), HASELNÜSSE, Magerkakaopulver, Palmöl, Emulgator: Lecithine (SOJA)

#### Sonstige Informationen:

Generiert: 28.09.2024  
Information: 26.09.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*